檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：李翊廷

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1237

電子信箱：edu_ict.16@mail.taipei.gov.t

w

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：北市教資字第10538990300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(38990300A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「2017年第15屆扶輪兒童電腦繪圖比賽辦法」1份（

如附件），請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動由南天扶輪社主辦，活動目的為增進學童利用電腦

繪圖呈現對社會的關懷與服務，鼓勵學童將其想法，綜合

各學習領域，運用電腦視覺藝術呈現，以及縮短數位落差

，促進資源缺乏區域學童的數位素養。

二、本屆比賽主題為「服務人群，創造幸福」；活動網址：ww

w.southworld.org.tw 或 artcontest.tp.edu.tw，參賽

作品請於105年9月30日（星期五）起至105年12月15日（星

期四）止完成線上報名、交稿。

三、本比賽如有未盡事宜，請詳閱附件比賽辦法，或電洽：南

天扶輪社姜小姐（電話02-23831238）。

正本：新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲

林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、

澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義

市政府、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北

市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教

4

1050169762

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/06

■■■■■■■

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校）、臺北市私立國民小學

副本：臺北市南天扶輪社(含附件) 2016-09-06
11:03:14